
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시과

정책: 도시개발

단위: 도시계획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 도시과

도시과 1,887,201 1,535,964 351,237

도시개발 1,264,357 1,170,520 93,837

도시계획 1,060,854 966,520 94,334

도시행정추진 61,385 64,260 △2,875

201 일반운영비 15,785 16,260 △475

01 사무관리비 15,785 16,260 △475

▣일반수용비 7,525 8,000 △475

◎도시행정 업무추진 소모품비

7,525 8,000 △475경정7,525,000원

202 여비 1,900 2,000 △100

01 국내여비 1,900 2,000 △100

▣도시행정 업무추진 1,900 2,000 △100경정1,900,000원

203 업무추진비 43,700 46,000 △2,300

03 시책추진업무추진비 43,700 46,000 △2,300

▣도시개발 업무추진 9,500 10,000 △500

▣도로기반시설 확충 업무추진

9,500 10,000 △500

▣교통기반시설 확충 업무추진

9,500 10,000 △500

▣재난예방 및 지역균형 개발 업무추진

9,500 10,000 △500

▣건축행정 업무추진 5,700 6,000 △300

경정9,500,000원

경정9,500,000원

경정9,500,000원

경정9,500,000원

경정5,700,000원

도시기본계획(변경) 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

▣과업 추가 발생에 따른 용역비 증액

100,000 0 100,000100,000,000원

도시관리계획 결정 및 변경 678,364 680,900 △2,536

201 일반운영비 41,524 43,710 △2,186

01 사무관리비 41,524 43,710 △2,186

▣운영수당 11,674 13,860 △2,186

◎도시계획위원회 위원 회의 참석 수당

8,314 10,500 △2,186경정8,314,000원

202 여비 2,850 2,900 △50

01 국내여비 2,850 2,900 △50

▣도시관리계획 결정 업무협의 출장

2,850 2,900 △50경정2,850,000원

203 업무추진비 5,700 6,000 △300

03 시책추진업무추진비 5,700 6,000 △300

▣도시관리계획 업무추진 1,900 2,000 △100경정1,900,000원



부서: 도시과

정책: 도시개발

단위: 도시계획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣도시 기반시설 조성 업무추진

3,800 4,000 △200경정3,800,000원

지명위원회 운영 665 700 △35

201 일반운영비 665 700 △35

01 사무관리비 665 700 △35

▣운영수당 665 700 △35

◎지명위원회 위원 회의 참석 수당

665 700 △35경정665,000원

도시개발관리 6,440 6,660 △220

201 일반운영비 4,490 4,660 △170

01 사무관리비 4,490 4,660 △170

▣일반수용비 1,830 2,000 △170

◎개발행위, 도시개발사업 추진 소모품비

1,830 2,000 △170경정1,830,000원

202 여비 1,950 2,000 △50

01 국내여비 1,950 2,000 △50

▣도시개발 협의, 불법행위 단속 등 출장

1,950 2,000 △50경정1,950,000원

옥외광고물 107,443 107,940 △497

지정게시대 설치관리 및 개보수 등 107,443 107,940 △497

201 일반운영비 29,474 29,830 △356

01 사무관리비 29,474 29,830 △356

▣일반수용비 4,644 5,000 △356

◎불법 광고물 업무추진 소모품비

4,644 5,000 △356경정4,644,000원

202 여비 475 500 △25

01 국내여비 475 500 △25

▣경관 선진 견학 경관회의 참석

475 500 △25경정475,000원

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

▣불법광고물 계도 및 철거 업무추진

950 1,000 △50경정950,000원

301 일반보상금 1,254 1,320 △66

10 행사실비보상금 1,254 1,320 △66

▣불법 광고물 명예감시요원 활동 보상

1,254 1,320 △66경정1,254,000원

시의 도로 510,427 250,000 260,427

도시계획도로 310,427 50,000 260,427

장기미집행시설 보상 310,427 50,000 260,427



부서: 도시과

정책: 시의 도로

단위: 도시계획도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 310,427 50,000 260,427

01 시설비 310,427 50,000 260,427

▣장기 미집행 도시계획 시설 토지보상(기반시

설특별회계 전입금) 110,427 0 110,427

▣장기 미집행 도시계획시설 보상

150,000 0 150,000

110,427,000원

150,000,000원

행정운영경비(도시과) 112,417 115,444 △3,027

기본경비 112,417 115,444 △3,027

기본경비 112,417 115,444 △3,027

201 일반운영비 26,992 28,044 △1,052

01 사무관리비 26,992 28,044 △1,052

▣일반수용비 10,682 12,084 △1,402

◎관서운영 수용비 9,998 11,400 △1,402

▣급량비 16,310 15,960 350

경정9,998,000원

경정16,310,000원

202 여비 55,400 57,000 △1,600

01 국내여비 55,400 57,000 △1,600

▣관내출장 48,410 50,160 △1,750

▣관외출장 6,990 6,840 150

경정48,410,000원

경정6,990,000원

203 업무추진비 7,125 7,500 △375

01 기관운영업무추진비 3,135 3,300 △165

▣도시건설국장 3,135 3,300 △165경정3,135,000원

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

▣부서운영(30인이하) 3,990 4,200 △210경정3,990,000원


